2

[image: image1.jpg]o<

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021                                                                                                                       № 328
город Крымск

О внесении изменений в постановление

администрации Крымского городского
поселения Крымского района от 24 марта 2021 г. № 296

«Об объявлении открытого конкурса на право получения
свидетельств об осуществлении перевозок по одному
или нескольким муниципальным маршрутам регулярных
перевозок автомобильным транспортом в границах
Крымского городского поселения Крымского района»

В целях недопущения нарушения прав и законных интересов физических и (или) юридических лиц, при проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному                          или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах Крымского городского поселения Крымского района,  в связи с принятием постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района от 29 марта 2021 г. № 324 «О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 15 июня 2016 года № 856                   «Об утверждении реестра муниципальных городских маршрутов регулярных перевозок по нерегулируемым  тарифам  в Крымском городском поселении Крымского района», на основании пункта 4 статьи 22 Федерального закона          от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 24 марта 2021 г. № 296 «Об объявлении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах Крымского городского поселения Крымского района», следующие изменения:

1) приложение 1 «Извещение о проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному                        или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах Крымского городского поселения Крымского района № 1/2021»  изложить в новой редакции (приложение 1);

2) в приложении 2 «Конкурсная документация открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах Крымского городского поселения Крымского района № 1/2021»:

пункт 7.4 изложить в следующей редакции:

«7.4 Конверты с заявками на участие в открытом конкурсе принимаются             и регистрируются с 24 марта 2021 года по 30 апреля 2021 года по адресу: Краснодарский край, г. Крымск, ул.Д.Бедного, 16, 1 этаж, ежедневно, кроме субботы, воскресенья и нерабочих праздничных дней, с 8:00 часов до 17:00 часов (перерыв с 12:00 часов до 13:00 часов, накануне нерабочих праздничных дней с 08:00 часов до 16:00 часов (перерыв с12:00 часов до 13:00 часов)                  в кабинете № 4.»;

пункт 7.8 изложить в следующей редакции:

«7.8 Предоставление организатору открытого конкурса подтверждающей документации, предусмотренной пунктом 14.3 конкурсной документации осуществляется победителем открытого конкурса в срок до 25 мая 2021 г.          по адресу: Краснодарский край, г. Крымск, ул.Д.Бедного, 16, 1 этаж, ежедневно, кроме субботы, воскресенья и нерабочих праздничных дней, с 8:00 часов до 17:00 часов (перерыв с 12:00 часов до 13:00 часов), накануне нерабочих праздничных дней с 08:00 часов до 16:00 часов (перерыв с 12:00 часов до 13:00 часов) в кабинете № 4.»;

пункт 7.9 изложить в следующей редакции:

«7.9 Осуществление комиссионного осмотра заявленных победителем открытого конкурса транспортных средств, предусмотренное разделом 14 конкурсной документации производится 4 июня 2021 г. в 14 часов 00 минут         по адресу: Краснодарский край, г. Крымск, ул.Д.Бедного, 16.».

3) приложение 3 «Основные характеристики и сведения о предмете открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах Крымского городского поселения Крымского района 1/2021» изложить в новой редакции               (приложение 2);

2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                                 Я.Г. Будагов